

Sport i rekreacja w roku szkolnym 2021/2022

Szkoła Podstawowa nr 4 im. St. Staszica w Będzinie

L. p.	Formy aktywności	Nazwa formy aktywności, konkretne osiągnięcia, istotne przedsięwzięcia edukacyjne i wychowawcze
Osiągnięcia indywidualne i zespołowe uczniów (zdobycie I-III miejsca lub innego znaczącego miejsca w rywalizacji sportowej)		
1.	Zawody międzynarodowe: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	
2.	Zawody ogólnopolskie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	
3.	Zawody wojewódzkie: a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe	<p>a) Alan Król – II miejsce w Finale Igrzysk Dzieci województwa śląskiego w czwórboju 1a chłopców w biegu na 60m, II miejsce w Finale Igrzysk Dzieci województwa śląskiego w czwórboju 1a chłopców w skoku w dal.</p> <p>b) V miejsce w Finale Igrzysk Dzieci województwa śląskiego w czwórboju 1a chłopców. XIII miejsce w Finale Wojewódzkim Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców. I miejsce w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców. I miejsce w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców. I miejsce w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w czwórboju LA chłopców. II miejsce w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w tenisie stołowym chłopców. III miejsce Półfinale Wojewódzkim Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców. III miejsce w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w badmintonie chłopców. IV miejsce w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców. V miejsce w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Mariusz Hajduk</p> <p>b) II miejsce w 1/4 Finale Wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt VI miejsce w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt II miejsce w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w mini piłce siatkowej dziewcząt „czwórek” II miejsce w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej dziewcząt IV miejsce w 1/4 Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w „czwórboju LA” dziewcząt</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Jacek Ostrowski</p>

		<p>a) V miejsce w Finale Igrzysk Dzieci województwa śląskiego w czwórboju la chłopców. I miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców. III miejsce Półfinale Wojewódzkim Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Dariusz Syguła</p>
4.	<p>Zawody rejonowe:</p> <p>a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe</p>	<p>a) Alan Król – I miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w czwórboju LA w biegu na 60m., skoku w dal i biegu na 1000m. I miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców. I miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców. I miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w czwórboju LA chłopców. II miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w tenisie stołowym chłopców. III miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w badmintonie chłopców. IV miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców. V miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Mariusz Hajduk</p> <p>b) II miejsce w Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt VI miejsce w Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt II miejsce w Finale Rejonowym Igrzysk Dzieci w mini piłce siatkowej dziewcząt „czwórek” II miejsce w Finale Rejonowym Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowe dziewcząt III miejsce w Finale Rejonowym Igrzysk Dzieci w „czwórboju LA” dziewcząt</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Jacek Ostrowski</p> <p>b) I miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców. I miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców. I miejsce w ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w czwórboju LA chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Dariusz Syguła</p>

<p>5.</p>	<p>Zawody powiatowe:</p> <p>a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe</p>	<p>b) I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w czwórboju LA chłopców. II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców. II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w tenisie stołowym chłopców. II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w badmintonie chłopców. II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w unihokeju chłopców. III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w mini piłce koszykowej chłopców. III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców. III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców. III miejsce w Turnieju Piłki Nożnej „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” . IV miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych chłopców. IV miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Bezpieczeństwo w Ruchu Drogowym – rocznik 2010 i młodsi.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Mariusz Hajduk</p> <p>b) I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Młodzieży w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt. II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt. IV miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w badmintonie dziewcząt. I miejsce w Finale Powiatowym Igrzysk Dzieci w mini piłce siatkowej dziewcząt „czwórka” I miejsce w Finale Powiatowym Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej dziewcząt II miejsce w Finale Powiatowym Igrzysk Dzieci w „czwórboju LA” dziewcząt</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Jacek Ostrowski</p> <p>a) I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w czwórboju LA chłopców. III miejsce w Mistrzostwach Powiatu Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Dariusz Syguła</p>
<p>6.</p>	<p>Zawody miejskie:</p> <p>a) sukcesy indywidualne, b) sukcesy zespołowe</p>	<p>a) Natan Żołędzki – statuetka dla najlepszego zawodnika Mistrzostw Będzina w piłce ręcznej. Alan Król – statuetka dla najlepszego zawodnika Mistrzostw Będzina w piłce nożnej.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Mariusz Hajduk</p>

		<p>b) I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w tenisie stołowym chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w badmintonie chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w unihokeju chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w szachach drużynowych dziewcząt i chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w mini piłce ręcznej chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w mini nożnej chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w czwórboju LA chłopców. II miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w mini piłce koszykowej chłopców. II miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Bezpieczeństwo w Ruchu Drogowym – rocznik 2010 i młodsi. III miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Mariusz Hajduk</p> <p>b) I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w mini nożnej chłopców. I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w czwórboju LA chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Dariusz Syguła</p> <p>b) I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt II miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt III miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży szkolnej w badmintonie dziewcząt II miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w badmintonie dziewcząt I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w mini piłce siatkowej dziewcząt „czwórek” I miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej dziewcząt II miejsce w Mistrzostwach Będzina Igrzysk Dzieci w „czwórboju LA” dziewcząt</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Jacek Ostrowski</p>
Informacja o szczególnie wartościowych przedsięwzięciach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych		
7.	Przedsięwzięcia sportowe i rekreacyjne organizowane przez szkołę, a adresowane do uczniów innych placówek	Zorganizowałem i prowadziłem Mistrzostwa Będzina w badmintonie dziewcząt i chłopców. Zorganizowałem i prowadziłem Mistrzostwa Będzina w piłce ręcznej chłopców.

		<p>Byłem organizatorem ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców. Prowadziłem zajęcia sportowe dla dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 6 w ramach Dni Otwartych Szkoły.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Mariusz Hajduk</p> <p>Byłem organizatorem ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Dariusz Syguła</p> <p>Zorganizowałem i prowadziłem turnieje piłki siatkowej w ramach Mistrzostw Śląska Młodziczek (listopad 2021 i styczeń 2022) Byłem organizatorem ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w mini piłce siatkowej „czwórki” dziewcząt Byłem organizatorem ¼ Finału Wojewódzkiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej dziewcząt</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel : Jacek Ostrowski</p>
8.	Najciekawsze przedsięwzięcia sportowe i rekreacyjne organizowane przez szkołę dla własnych uczniów	<p>Mistrzostwa Szkoły w badmintonie chłopców. Mistrzostwa Szkoły w tenisie stołowym chłopców. Organizacja i prowadzenie Dnia Dziecka na sportowo. Koordynator szkolny w Ogólnopolskiej kampanii Rowerowy Maj pod patronatem Prezydenta Będzina Łukasza Komoniewskiego.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Mariusz Hajduk</p> <p>Organizacja i prowadzenie Dnia Dziecka na sportowo. Organizacja turniejów mini piłki siatkowej – kategoria „dwójek” w ramach rozgrywek Śląskiego Związku Sportowego</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Dariusz Syguła</p> <p>Mistrzostwa Szkoły w badmintonie dziewcząt. Mistrzostwa Szkoły w biegach przełajowych dziewcząt Mistrzostwa Szkoły w mini piłce siatkowej dziewcząt w kategorii „dwójek”</p> <p style="text-align: right;">Nauczyciel: Jacek Ostrowski</p>
9.	Realizowane w danym roku szkolnym dodatkowe zajęcia sportowe (klasy sportowe, rozszerzone zajęcia sportowe, rekreacyjne w jakim wymiarze godzin, itp.)	<p>Udział w Programie Aktywny powrót do szkoły <i>W/F z AWF</i> Ministerstwa Edukacji i Nauki. (4 godz./tygodniowo). Szkolny Klub Sportowy - Program Ministerstwa Sportu i Turystyki (2 godz./tygodniowo). Prowadzenie pozalekcyjnych profilaktycznych zajęć sportowych dla dzieci z klas IV-VIII (6 godz./tygodniowo, a od stycznia 3 godz./tygodniowo). Prowadzenie zajęć z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z oddz. przedszkolnego (2godz./tygodniowo). Prowadzenie zajęć z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z kl. I i II (2godz./tygodniowo).</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Mariusz Hajduk</p> <p>Prowadzenie zajęć sportowych w ramach SKS dla chłopców z klas I – III (2 godz./ tygodniowo) i klas IV – VIII (3godz/tygodniowo) Prowadzenie zajęć z piłki siatkowej dla klas III – IV Uczestnictwo w niedzielnych turniejach mini piłki siatkowej chłopców w kategorii „dwójek” organizowanych przez SZPS w Katowicach</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Dariusz Syguła</p>

		<p>Prowadzenie profilaktycznych zajęć sportowych (3 godz./ tygodniowo).</p> <p>Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w ramach SKS dla dziewcząt z klas IV –V (2 godz./ tygodniowo) i klas VII – VIII (3 godzin/tygodniowo).</p> <p>Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w ramach programu MSiT – SKS w każdej szkole dla dziewcząt z klas IV - VI (2 godz./ tygodniowo).</p> <p>Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w ramach programu MSiT – SKS w każdej szkole dla dziewcząt z klas VII - VIII (2 godz./ tygodniowo).</p> <p>Uczestnictwo w niedzielnych turniejach mini piłki siatkowej dziewcząt w kategorii „czwórki” organizowanych przez SZPS w Katowicach</p> <p>Uczestnictwo w sobotnich turniejach piłki siatkowej dziewcząt w kategorii „młodziczka” organizowanych przez SZPS w Katowicach</p>
		nauczyciel : Jacek Ostrowski
10	Przedsięwzięcia szkoły popularyzujące turystykę (m.in. rajdy, wycieczki górskie itp.)	<p style="text-align: right;">nauczyciel: Jacek Ostrowski</p> <p>Wycieczka i zwiedzanie pieszo zamku w Chęcinach i Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni.</p> <p>Wycieczka do Wrocławia - zwiedzanie zoo, wizyta w Afrykarium - poznanie ciekawych okazów zwierząt, ich trybu życia, zaznajomienie się z fauną i florą charakterystyczną dla Afryki. Przejazd kolejką linową „Polinka”. Zwiedzanie rynku - Stare Miasto, ratusz, katedra oraz Ostrowa Tumskiego.</p> <p>Udział w Ogólnopolskiej kampanii Rowerowy Maj pod patronatem Prezydenta Będzina Łukasza Komoniewskiego.</p>
		nauczyciel: Mariusz Hajduk
		<p>Wycieczka i zwiedzanie pieszo zamku w Chęcinach i Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni.</p> <p>Wycieczka do Wrocławia - zwiedzanie zoo, wizyta w Afrykarium - poznanie ciekawych okazów zwierząt, ich trybu życia, zaznajomienie się z fauną i florą charakterystyczną dla Afryki. Przejazd kolejką linową „Polinka”. Zwiedzanie rynku - Stare Miasto, ratusz, katedra oraz Ostrowa Tumskiego.</p> <p>Uczestnictwo w rajdzie pieszym na Górę Św. Doroty</p>
		nauczyciel: Dariusz Syguła
11.	Udział szkoły w przedsięwzięciach zewnętrznych dotyczących upowszechniania sportu i rekreacji	<p>Udział uczniów w rozgrywkach sportowych organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy.</p> <p>Udział uczniów w Finale Wojewódzkim Igrzysk Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych, czwórboju LA chłopców, Półfinale Wojewódzkim Igrzysk Dzieci w piłce nożnej chłopców oraz w ¼ Finału Wojewódzkiego w sztafetowych biegach przełajowych, tenisie stołowym, badmintonie, piłce nożnej, czwórboju la chłopców oraz szachach drużynowych dziewcząt i chłopców.</p> <p>Udział chłopców w Turnieju Piłki Nożnej „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”.</p> <p>Koordinator szkolny w Ogólnopolskiej kampanii Rowerowy Maj pod patronatem Prezydenta Będzina Łukasza Komoniewskiego.</p>
		nauczyciel: Mariusz Hajduk

		<p>Udział uczennic w rozgrywkach sportowych organizowanych przez Śl. SZS w Katowicach . Prowadzenie treningów z mini piłki siatkowej dla dziewcząt klas IV – V i VI - VIII w ramach działającego przy szkole uczniowskiego klubu MUKS „Ksawera” Będzin i uczestnictwo z nimi w rozgrywkach o Klubowe Mistrzostwo Śląska w sobotnich turniejach piłki siatkowej o Mistrzostwo Śląska Młodziczek organizowanych przez SZPS w Katowicach i klub MUKS Ksawera Będzin</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel : Jacek Ostrowski</p> <p>Udział uczennic w rozgrywkach sportowych organizowanych przez Śl. SZS w Katowicach . Prowadzenie treningów z mini piłki siatkowej dla chłopców klas III – IV i udział w rozgrywkach o Mistrzostwo Śląska w minisiatkówce.</p> <p style="text-align: right;">nauczyciel: Dariusz Syguła</p>
--	--	---

.....
(podpis dyrektora szkoły)

Będzin, dnia 24.06.2022r.